ITEM 03 - EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI
I1J1DADE QUANTIDADEJMARCAÏJ±K! 	VALORTOTAL

UNID 	20 	NOBRE 	R$ 31.50 	R$ 630,00

ITEM

3 DISPENSER DE LIQUIDOS COM
RESERVATORIO E SUPORTE
PARA FIXAR NA PAREDE

Prefeiturd e

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

NUM o
,IQYAAO i

A Secretária de Assistência Social e de PoliUcas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com
Deficiência do Município de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere
o inciso XXV do art. 41, da Lei N°. 1052012002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
PRODUTOS DE EPI E HIGIENE PARA COMBATE AO COVID-19, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, através do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021 .1904-001/SEMAS, vem HOMOLOGAR o presente processo de licitação em favor dos
vencedores, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

EMPRESA 01: SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E CIA LTDA, CNPJ N° 33.613.876/0001-62,
sediada na Rua Dom José, n° 258)  Santo António, Guaranhus/PE. Cep 55.293-120. Vencedora dos Itens 01 e 02, no
valor total de R$ 5.750,00 (Cinco mil, setecentos e cinquenta reais), de acordo com as especificações abaixo
discriminadas:

ITEM 01 - EXCLUSIVO PARA EPP/ME/MEI
ITEM ,dESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCÃ VLR UNIT VALOR TOTAL

ALCOOL 	EM 	GEL GALAO 100 BELLO BELLA i 	R$ 31,50 R$ 3.150,00
GALÃO DE 5.000 ML

ITEM 02- EXCLUSIVO PARA EPPIMEJMEI
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE  MARCA VLR UNIT VALOR TOTAL

2 ALCOOL EM LIQUIDO GALAO 100 BELLO BELLA R$ 26,00 R$ 2.600,00
GALÃO DE 5.000 ML

EMPRESA 02: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI EPP, CNPJ N'25.179.74110001-02, sediada na Rua Maria Nunes
Da Silva, no 221, Parque Iracema, Maranguape/CE, Cep 61.948-320. Vencedora do Item 03, no valor total de R$ 630,00
(Seiscentos e trinta reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

EMPRESA 03: MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ N°05.696,303/000l-04, sediada na Rua Coronel
Juca, n° 523, Loja 02, Aldeota, Fortaleza/CE, Cep 60.170-288. Vencedora do Item 04, no valor total de R$ 500,00
(Quinhentos reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM 04 - EXCLUSIVO PARA EPP/MEIMEI
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA VLR UNIT VALOR TOTAL

FRASCO PLASTICO DE 500 ML
COM GATILHO BORRIFADOR

UNID 100 IMPORTS R$ 5,00 R$ 500,00

EMPRESA 04: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ N°19.794.018/0001-30, sediada na
Rua Francisco Remigio, n° 868, Centro, Limoeiro do Norte/CE, Cep 62.930-000. Vencedora dos Itens 05, 08 e 09 no

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara

DO, NA FTE
OVAÇO E 	A4tP4fl, 4

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

çe' 59

valor total de R$ 1.43900 (Um mil, quatrocentos e trinta e nove reais), de acordo com as especificaç-oes abaixo
discriminadas:

ITEM 05 EXCLUSIVO PARA EPP/MEIMEI
ITEM DESÇRIÇÃO Ü?.IDADE 'QUANTIDADE M4RÇA  'VLR,UNIT' VACO'RyOTAL

5
LUVAS DE LATEX DESCARTAVEL
CAIXA 	COM 	100 	UNIDADES CX 10 ROBISA R$ 8800

1
R$ 860.00

ITEM 08- EXCLUSIVO PARA EPP/MEIMEI

TEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA VLR UNIT VALOR TOTAL

6
TOUCA DESCARTAVEL PACOTE
COM 	100 	UNIDADES PACOTE lO DESCARPACK R$ 1790 R$ 179,00

ITEM 09 - EXCLUSIVO PARA EPPIMEIMEI

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA VLR UNIT VALOR TOTAL

9

VISEIRA 	TRANSPARENTE 	DE
PROTEÇÃO 	FACIAL 	CONTRA
GOTICULAS 	E RESPINGOS COM
BARREIRA 	DE 	ACRILICO 	OU
PLASTICO SECO.

UNID 100 PLASCONY R$400 R$400,00

EMPRESA 05: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIREL, CNPJ N°06.028.189/0001-
07, sediada na Rua Moreira Gomes, n°304, Vila União, Fortaleza/CE, Cep 60410-720. Vencedora do Item 06 no valor
total de R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM 06 - EXCLUSIVO PARA EPPJMEIMEI

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MARCA VL'RUNIT VALORTOTAL

6

MASCARA 	CONFECCIONADA 	EM
DUAS CAMADAS DE TECIDO EM
ALGODÃO 	100% 	COM 	AJUSTE
ELASTICO 	 (LAVÁVEL

-

UNID 1.000 TOP RS 1,50 R$ 1500,00

• EMPRESA 06: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ N° 36.259.748/0001-86, sediada na Rua
Cipirino Carvalho, n° 195, Cinquentenário, Belo Horizonte/MG, Cep 30,570-020, Vencedora do Item 07 no valor total de
R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais), de acordo com as especificações abaixo discriminadas:

ITEM 07- EXCLUSIVO PARA EPP/MEIMEI

ITEM DESCRIÇÃO 'UNIDADE QUANTIDADE MARCA VLR UNIT VALOR TOTAL

MASCARA DESCARTAVEL - N95 UNID 1.000 BETANIAMED R$ 1,80 R$1.800,00

Limoeiro do NorteICE, 18 de maio de 2021

M'.IAARIVA'i vLAN
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA '.00IAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E

ADOLESCENTES E PESSOA COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara